15 000€  7 500€  Non activé  

Romainville  
Expérimentation 

d’une cantine zéro 
déchet  

0€  200 000€  Non activé  

Villejuif  
Expérimentation 

d’une cantine zéro 
déchet  

11 920€  188 080€  Non activé  

Total    26 920€  395 580€    

Soit un total de 422 500€ (quatre cent vingt-deux mille cinq cents euros) pour 3 projets.   

PRÉCISE que les projets subventionnés ainsi que les montants totaux des subventions attribuées 
lors de la séance du 25 mars 2025 ne sont pas impactés.  

AUTORISE le Président ou son représentant à signer chaque convention relative aux subventions